
stellv. Schriftführer stellv. Kassierer Jugendleiter
Frank Pohl Sonja Bosse Gerrit Feldkötter
frank.pohl@osnanet.de sonja.bosse.1991@gmail.com gerrit.feldkoetter@outlook.de
0171/8815290 0151/58581683 0176/30160559

Seniorenbetreuer stellv. Seniorenvertreter
Markus Winter Robert Meier
winter.markus@gmx.ch robert-laggenbeck@web.de
0151/10148469 0151/52712928

Beisitzer und Listenführer
Harald Schengber (ERB) haraldschengber@gmx.de 0171/6445624
Sven Korte (NWB) sven-korte@gmx.de 01573/4261360
Alexandra Thole (WFB) alexandra.thole@web.de 0160/7508285
Arne Tinnemeyer (Regio) at3577@gmx.de 0171/5172309
Peter Kwiatek (InfraGo) kwietsche@web.de 0151/15572131
Hans-Christian Gaideck (Regio) H.gaideck@gmail.com 0176/82742037
Kersten Udolph (NWB) kersten-udolph@web.de 0173/1661649
Michael Ahaus (WFB) m.ahaus@googlemail.com 0171/8011586 20.3.25 14:00

0174/9966385

Frauenbeauftragte

Kathrin Schawe
kathrin.schawe@gmx.de

01525/5801280

Kassierer 

Dennis Gude
Dreierwalder Str. 28

0160/2528385

48455 Bad Bentheim

0151/27762098
sabine.kastner25@gmail.com

Vorsitzende

Sabine Kastner

Vorstand der GDL-Ortsgruppe Osnabrück

Ochtruper Straße 15

Schriftführer

Maximilian de Voß
kon2000de@yahoo.de

1. Stellv Vorsitzender 2. Stellv Vorsitzender

Rosenstr. 1
49565 Bramsche

Holger Hermann Heinz Hoffmann
Rahestr. 39e

49525 Lengerich

48429 Rheine

0176/71055586

dennis.gude@gmx.de

hermann.holger@mail.de heinz.hoffmann@awlingen.de
0178/5644067


